AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, torna público que realizará as  08:00,
do dia 28 de abril de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025041601. Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (GÊNEROS
ALIMENTICIOS,  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  HIGIENIZAÇÃO,  COPA  E  COZINHA,
EXPEDIENTE E TI) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SOLONÓPOLE/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://camarasolonopole.ce.gov.br/.  Solonópole/CE, 23 de abril de 2025.

assinado eletronicamente
Maria Karina Pinheiro

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-04-23T03:00:00+0000
	Quixeramobim, Ceará - BR
	MARIA KARINA PINHEIRO
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente